



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021
Processo Administrativo Nº 010/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 14/12/2021 09:42:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COTON	Modelo:
Descrição: Fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho: pequeno, peso usuário: até 6 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: INFANTIL, uso: algodão não desfaça quando molhado			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	026	00.910.332/0001-03	1,17	0,95	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	003	07.631.411/0001-24	1,19	1,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042	40.876.269/0001-50	1,19	1,13	Sim
4 SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E	047	11.835.608/0001-52	1,19	1,19	Sim
5 JOSÉ NERGINO SOBREIRA	055	63.478.895/0001-94	1,19	1,19	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VENEZA HAIR	Modelo: CONFORME EDITAL.
Descrição: SHAMPOO PARA LAVAR CABELOS, infantil, Hidratante, Aroma suave, para todos os tipos de cabelo.Embalagem econômica: 200 ML			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 500,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	079	07.631.411/0001-24	7,96	7,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	7,96	7,56	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	017	00.910.332/0001-03	7,95	7,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: XUXINHA	Modelo: CONFORME EDITAL.
Descrição: POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS COM DEXPANTENOL 50MG/G - 30 G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	009	07.631.411/0001-24	37,19	20,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	052	00.910.332/0001-03	37,00	25,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	37,19	35,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FIESTA	Modelo: CONFORME EDITAL.
Descrição: Lenço umedecido, material: não tecido, dimensões: cerca de 15 x 20 cm, componentes: c, emoliente, isento de álcool, característica adicional: hipoalergênico, tipo uso: descartável, uso: infantil			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007	07.631.411/0001-24	12,49	8,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	010	00.910.332/0001-03	12,40	10,40	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009	40.876.269/0001-50	12,49	11,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: XUXINHA	Modelo: CONFORME EDITAL.
Descrição: Sabonete Líquido de Glicerina - Da Cabeça aos Pés 400ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,51	Valor Total: 500,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	046	07.631.411/0001-24	12,51	12,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	12,51	11,88	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: VENEZA KIDS	Modelo: CONFORME EDITAL.
Descrição: PERFUME - colônia infantil fragrância, dermatologicamente testada. embalagem: frasco com o mínimo 200 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e número de registro/notificação no ministério da saúde / anvisa.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	077	07.631.411/0001-24	15,00	9,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	002	00.910.332/0001-03	14,20	12,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	15,00	14,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HP BABY	Modelo:
Descrição: Toalha banho, material: 100% algodão, medidas mínimas (c x l): 1,40 x 0,70 m, cor: NEUTRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	008	00.910.332/0001-03	57,00	48,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	57,50	54,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MINAS	Modelo:
Descrição: FRALDA DE TECIDO - em fibras naturais, 100% algodão, em tecido duplo, macia, absorvente, alvejada, medindo 70,00x70,00cm, validade mínima de 6 meses, apresentação em pacote, na cor branca - pacote com 5 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 720,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	072	00.910.332/0001-03	26,00	18,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	26,10	24,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: BANHEIRA 28L
Descrição: BANHEIRA USO INFANTIL - banheira para bebê com as seguintes características mínimas: capacidade de 28 litros, vazador de água, atóxica, cores neutras.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 43,72		Valor Total: 1.748,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	43,72	43,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SEMPRE LIVRE	Modelo: ABSORVENTE PCT
Descrição: Absorvente higiênico para fluidos corporais, uso pós-parto ou incontinência urinária. Confeccionado com material, Absorvente pós-parto absorvente, com cobertura interna de falso tecido, revestido externamente por película impermeável, espessura compatível com fluxo abundante. Sem abas. Dimensões mínimas da área absorvível 45 cm x 15 cm, Clamp umbilical, descartável, sistema tipo pinça em V; com vedação definitiva, em PVC atóxico, estéril. Embalagem individual. Validade mínima de 5 anos a partir da data de entrega. Pulseira de identificação confeccionada com material termoplástico de alta qualidade, nos tamanhos RN/Infantil, sendo metade na cor azul e metade na cor rosa. Produto hipoalérgico, macio, sem cantos cortantes e extremamente de RN resistentes. Aceita escrita com caneta esferográfica, resistente à água, contém trava de segurança altamente resistente e inviolável			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 1.599,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	19,99	19,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SUAVE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SHAMPOO ADULTO, para amaciar e dar brilho, para cabelos normais, Frasco com 325ml			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	083	07.631.411/0001-24	10,90	6,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	10,90	10,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MONANGE	Modelo: CONFORME EDITAL.
Descrição: CONDICIONADOR ADULTO - O condicionador Óleo Hidratação 325ml da linha Cocriações contém cinco óleos naturais, incluindo óleos de argan e de amêndoas, que protegem as pontas dos fios e deixam os cabelos macios e sedosos. Sem contar o brilho que dá em seus fios. Sua fórmula é sem sal e filtro UV.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	052	07.631.411/0001-24	11,80	9,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	085	40.876.269/0001-50	11,80	11,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COLGATE	Modelo: CREME DENTAL 180G
Descrição: CREME DENTAL- Creme dental adulto, tubo - Creme dental adulto, tubo 180G			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,71	Valor Total: 216,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	2,71	2,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:35
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTAL K	Modelo: DENTAL K
Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO - Escova dental, material cerdas: silicone, modelo: macio, cor: incolor, aplicação: massageador de gengiva, características adicionais: antialérgico, atóxico			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 76,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA	034 63.478.895/0001-94	3,98	0,95	Não
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060 07.631.411/0001-24	3,98	2,18	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	022 40.876.269/0001-50	3,98	3,78	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	086 00.910.332/0001-03	3,95	3,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL 70% 30ML
Descrição: ALCOOL SPRAY - Álcool Etílico 70% - 30ml - Álcool Etílico Hidratado 70º INPM Indicação: Antisséptico.			
Apresentação: 30ml em spray. Uso tópico. Adulto e pediátrico. Composição: Cada 1mL de Asseptho contém: Álcool etílico 70% (pp)			
Excipientes: água purificada q.s.p			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062 40.876.269/0001-50	7,80	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MD FIO	Modelo: MD FIO
Descrição: FIO DENTAL - Fio dental, material: fio texturizado, comprimento: 100 m, tipo: regular, sabor: neutro, características adicionais: com flúor			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ NERGINO SOBREIRA	021 63.478.895/0001-94	3,04	2,25	Não
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013 40.876.269/0001-50	3,04	2,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CEPACOL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENXAGUATÓRIO BUCAL ADULTO - fresh mint 500 ml			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072 07.631.411/0001-24	15,36	11,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042 40.876.269/0001-50	15,36	14,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POMPOM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SABONETE INFANTIL – EM BARRA, neutro, dermatologicamente testado com formula hipoalergenica, 80 gramas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	030 07.631.411/0001-24	2,49	1,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	066 40.876.269/0001-50	2,49	2,37	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	055 00.910.332/0001-03	2,47	2,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** CONDOR **Modelo:** CONFORME EDITAL.
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL - Creme Dental Com Fluor Ativo De (1100 Ppm) 0, Tipo: INFANTIL 0, Capacidade: 50 NaN,
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	037	07.631.411/0001-24	6,83	3,00	Sim
2 JOSÉ NERGINO SOBREIRA	003	63.478.895/0001-94	6,83	5,00	Não
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083	40.876.269/0001-50	6,83	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** KESS **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - cerdas macias, de nylon, com no mínimo 03 fileiras de tufo, com mínimo 25 tufo de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca 15 cm podendo variar +/- 2%. Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO - Associação Brasileira de Odontologia ou de qualquer outro laboratório credenciado ou oficial e Registro no Ministério da Saúde/Anvisa, de acordo com a Portaria vigente. O produto deverá estar acondicionado em embalagem com as seguintes informações, impressas ou coladas exclusivamente pelo fabricante: nome/CNPJ do fabricante, nome do produto, data de fabricação e validade, número do lote, composição, peso, normas vigentes e registros nos órgãos competentes. Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060	07.631.411/0001-24	5,35	3,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024	40.876.269/0001-50	5,35	5,08	Sim
3 JOSÉ NERGINO SOBREIRA	094	63.478.895/0001-94	5,35	5,35	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** KESS **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: ENXAGUANTE ANTISSÉPTICO BUCAL INFANTIL, com um delicioso sabor de tutti-frutti que agradam as crianças. Formulado com Triclosan, Flúor e sem álcool, o enxaguante combate por até 12 horas as bactérias causadoras da placa, cáries, tártaro e o mau hálito, além de reduzir até 99% dos germes. Para crianças a partir de 6 anos de idade
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	010	07.631.411/0001-24	15,50	10,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 075 40.876.269/0001-50 15,50 14,73 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: HILLO Modelo: CONFORME EDITAL.
Descrição: LIMPADOR DE LÍNGUA - Cabeça com dupla parte ativa para melhor higienização. Elimina a placa bacteriana lingual uma das causas do mau hálito. Cabo com empunhadura perfeita. Embalagem com 1 unidade cores variadas
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	035 07.631.411/0001-24	13,00	6,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054 40.876.269/0001-50	13,00	12,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/12/2021 12:30:36
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: EVEN Modelo: SABONETE 84G
Descrição: SABONETE ANTIBACTERIAL - 84GR- O sabonete em barra Antibacterial Aloe de 84 gramas, possui uma formulação especial, que promove limpeza profunda e 10 vezes mais proteção antibacteriana. O produto conta com uma combinação exclusiva de ingredientes que, em conjunto, com a Aloe Vera resulta em uma sensação umectante que ajuda a hidratar e renovar a pele, deixando-a bonita, saudável e revigorada. Ótima opção para o corpo, o sabonete é indicado para todos os tipos de pele e proporciona uma sensação única de limpeza e refrescância.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 1,81 Valor Total: 72,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048 40.876.269/0001-50	1,81	1,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

AUTORIDADE: NAYARA CRISTINA SILVA SANTOS ARRUDA